DIÁRIO OFICIAL Nº 33622  27Terça-feira, 22 DE MAIO DE 2018

AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
DO ESTADO DO PARÁ

.

Portaria: 1173/2018
Prazo de Aplicação (em dias): 60
Prazo de prestação de contas (em dias): 15
Servidor:
555861391/MARCOS ALESSANDRO NUNES MORAES/AGENTE
DE DEFESA AGROPECUARIA
Natureza da Despesa / Valor:
33.90.30/R$ 300,00
33.90.36/R$ 300,00
33.90.47/R$ 60,00
Observação: Decreto N° 1.180, de 12/08/2008
Ordenador: SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA

Protocolo: 315042
Portaria: 1346/2018
Prazo de Aplicação (em dias): 60
Prazo de prestação de contas (em dias): 15
Servidor:
541802652/MARLUCE CORREA BRONZE/ENGENHEIRO
AGRONOMO

Natureza da Despesa / Valor:
33.90.30/R$ 250,00
Observação: Decreto N° 1.180, de 12/08/2008
Ordenador: SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA

Protocolo: 315036
Portaria: 1345/2018
Prazo de Aplicação (em dias): 60
Prazo de prestação de contas (em dias): 15
Servidor:
56894222/MOACIR VASCONCELOS BARBOSA FILHO/GERENTE
REGIONAL
Natureza da Despesa / Valor:
33.90.30/R$ 420,00
33.90.36/R$ 900,00
33.90.39/R$ 500,00
33.90.47/R$ 180,00
Observação: Decreto N° 1.180, de 12/08/2008
Ordenador: SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA

Protocolo: 315029
Portaria: 1346/2018
Prazo de Aplicação (em dias): 60
Prazo de prestação de contas (em dias): 15
Servidor:
571899811/LUIS CESAR ACACIO BARBOSA/ENGENHEIRO
AGRONOMO

Natureza da Despesa / Valor:
33.90.30/R$ 200,00
33.90.36/R$ 160,00
33.90.47/R$ 32,00
Observação: Decreto N° 1.180, de 12/08/2008
Ordenador: SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA

Protocolo: 315038

DIÁRIA
.

Portaria: 1348/2018 Objetivo: Realizar fi scalização em
revendas agropecuárias e supermercados. Fundamento Legal: Lei
5.810/94, Art. 145/149. Origem: SÃO GERALDO DO ARAGUAIA/
PA Destino: PALESTINA DO PARA, PIÇARRA/PA Servidor:
58710423/FABIO ALAN QUEIROZ CORREA (ENGENHEIRO
AGRONOMO) / 2,5 DIÁRIAS / 23/05/2018 A 25/05/2018
Ordenador: SALVIO CARLOS FREIRE DA SILVA

Protocolo: 315080

TORNAR SEM EFEITO
.

TORNAR SEM EFEITO a portaria 1269/2018 publicada no
DOE 33.618 de 16/05/2018
TORNAR SEM EFEITO a portaria 1256/2018 publicada no DOE
33.618 de 16/05/2018.
TORNAR SEM EFEITO a portaria 1054/2018 publicada no DOE
33.611 de 07/05/2018.

Protocolo: 314890

.

.

EMPRESA DE ASSISTÊNCIA
TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

O COORDENANDOR DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA EMATER – PARÁ, no uso das atribuições: CONCEDE Licença Prêmio, referente ao mês de JUNHO/2018, aos empregados abaixo
relacionados:

MATRICULA NOME QUINQUÊNIO
MESES PORTARIA

LICENÇA
1° 2° 3° Nº

3177246/1 SILVIO TADEU QUEIROZ GOMES DA SILVA 01.12.2008
Á 30.11.2013  X  0055/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

57212806/1 RAIMUNDO EDER MAIA COSTA 02.01.2009 À 01.01.2014   X 0056/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

57211493/1 FABRÍCIA PEREIRA BARROS 29.12.2008
Á 28.12.2013   X 0057/2018 07.06.2018 À 06.07.2018

3174875/1 ANTONIO MOACIR NASCIMENTO DOS REMEDIOS 10.03.2010 À 09.03.2015  X X 0058/2018 01.06.2018 À 30.07.2018

5065984/1 RAIMUNDO ALVARO ALENCAR DE LIMA 01.08.2008 À 31.07.2013   X 0059/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

57174751/1 LUCIANO COVRE NOGUEIRA 01.08.2011 À 31.07.2016 X   0060/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

5802954/2 MARILDA COSTA SILVA 15.08.2012 Á 14.08.2017 X   0061/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

3172171/1 OSSIAS RODRIGUES DA SILVA 01.09.2010 Á 31.08.2015  X  0062/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

3175430/1 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MARTINS 02.05.2013 À 01.05.2018 X   0064/2018 01.06.2018 À 30.06.2018

57210175/1 ANTONIO CORREA DA CRUZ 15.12.2008 À 14.12.2013  X  0065/2018 01.06.2018 À 30.06.2018